2

ПРОЕКТ

Администрация муниципального образования Курганинский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ г. № ____________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курганинский район                              от 10 февраля 2016 года № 79 «Об утверждении Методики определения норматива стоимости и средней расчетной рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию Курганинский район»
В целях реализации жилищных прав граждан, проживающих                            на территории сельских поселений Курганинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 10 февраля 2016 года № 79 «Об утверждении Методики определения норматива стоимости и средней расчетной рыночной стоимости               1 квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию Курганинский район» изменение, преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 29 декабря 2009 года № 1890-КЗ «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся               в жилых помещениях», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Курганинский район от 12 января 2016 года                № 3 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям         социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в 2016 - 2020 годах», руководствуясь Уставом муниципального образования Курганинский район, зарегистрированным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю 29 мая 2017 года,                       № Ru 235170002017001, в целях реализации жилищных прав граждан, проживающих на территории сельских поселений Курганинского района,                      п о с т а н о в л я ю:»
2. Отделу информатизации администрации муниципального    образования Курганинский район (Спесивцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной                               сети «Интернет».

3. Общему отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Соколова) разместить настоящее постановление                       на официальном сайте газеты «Курганинские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Курганинский район

                                                          А.Н. Ворушилин